[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
19 июня  2014 года               55/4
__________________№______
О переносе места расположения ярмарки

выходного дня в районе Некрасовка

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», письмом главы управы района Некрасовка города Москвы Галанина М.В. от 16 июня 2014 года № ПРиУ-1, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1.  Поддержать предложение главы управы района Некрасовка Галанина М.В. о переносе места расположения ярмарки выходного дня с ул. Рождественская д. 23/33 на ул. Покровская ул., д. 31.

2. Направить настоящее решение в управу района Некрасовка города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Некрасовка в городе Москве http://www.vmo-nekrasovka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

PAGE